



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI**  
**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI**  
**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İÖ) PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Özel İlgi Turizmi								
Ders Kodu	TUR530			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Özel ilgi turizmi konusunu kavramsal yapısının anlaşılmasını sağlamak ve özel ilgi turizmi aktivitelerine katılan turist tiplerinin anatomisini çözümleyecek kapasiteye getirmek amaçlanmaktadır.								
Özet İçeriği	Özel ilgi turizmi kavramı ve belli başlı özel ilgi turizmi aktiviteleri (Din Turizmi, Kırsal Turizm, Şarap Turizmi vb) ile ilgili bilgi verilecektir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	50
Ödev	8	50

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Douglas, N., Douglas, N. (2001). Special Interest Tourism, John Wiley&Sons, Australia.
2	Kozak, M. A., Bahçe, A. S. (2009). Özel İlgi Turizmi, Detay Yayıncılık, Ankara.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Özel ilgi turizmi kavramsal açıdan ele alınacaktır.
2	Teorik	Özel ilgi turizmini geliştiren faktörler ile ilgili bilgi verilecektir.
3	Teorik	Özel ilgi turistlerinin tipleri ile ilgili bilgi verilecektir.
4	Teorik	Din turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
5	Teorik	Kırsal Turizm konusu ile ilgili bilgi verilecektir.
6	Teorik	Spor Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
7	Teorik	Spor Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
8	Teorik	Şarap Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav (Vize)
10	Teorik	Sağlık Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
11	Teorik	Kültür Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
12	Teorik	Kültür Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
13	Teorik	Eğitim Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
14	Teorik	Eğitim Turizmi ile ilgili bilgi verilecektir.
15	Teorik	Genel Tekrar yapılacaktır.
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Yarıyılsonu Sınavı

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	2	3	70
Ödev	7	5	0	35
Ara Sınav	1	6	1	7
Dönem Sonu Sınavı	1	12	1	13
Toplam İş Yüğü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

\*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Özel ilgi turizmi konusunun kavrar.
2	Özel ilgi turizmini geliştiren faktörler ile ilgili bilgi edinir.
3	Özel ilgi turistlerinin tipolojilerinin kavrar.
4	Özel ilgi turizm ürünlerinin pazarlanması hakkında bilgi sahibi olur.
5	Özel ilgi turizm ürün geliştirme sürecini bilir.

